



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

MPS Grafisk ApS

Farum Hovedgade 49, 3520 Farum

CVR-nr. 13 46 13 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Poul Erik Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPS Grafisk ApS Farum Hovedgade 49 3520 Farum CVR-nr.: 13 46 13 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Thomsen, Kirstineparken 50, 2970 Hørsholm, formand Alex Nilsson, Skovløbervangen 48, 3500 Værløse
Direktion	Søren Ole Skov, Farumgårds Alle 9, 3520 Farum
Revision	Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste er leverandør af ERP-løsninger , primært baseret på Microsoft Dynamic 365.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.226.763 mod 7.144.520 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.102.576 mod 2.030.130 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2020 har været et både spændende og udfordrende år med aktiviteter spredt over flere kontinenter.

MPSGs væsentligste aktiv er baseret på den nyeste teknologi fra Microsoft.

Kravene til et topmoderne ERP system fra såvel kunder som fra Microsoft er ekstremt høje, og MPSGs udviklings- og kvalitetssikringsafdeling har derfor dedikeret en stor del af ressourcerne til, dels at tilpasse DP365 til vores kunders specifikke behov, og I endnu højere grad til at leve op til Microsofts krav gennem en overordentlig krævende certificeringsproces.

Disse indsatser har været på bekostning af normalt omsætningsskabende aktivitet, men de skal ses som en investering, der allerede på kort sigt, d.v.s. I løbet af 2020, vil kunne forrente sig.

Det er vores forventning af Microsofts certificering af DynamicsPrint 365 og produktets markedsføringsplatform, Microsoft AppSource, vil skabe en yderligere interesse for produktet, ud over de allerede kendte markedsføringskanaler.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.226.763	7.144.520
1 Personaleomkostninger	-4.563.816	-4.873.984
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.206</u>	<u>-12.206</u>
Driftsresultat	2.650.741	2.258.330
Andre finansielle indtægter	86.838	361.434
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.674</u>	<u>-16.130</u>
Resultat før skat	2.695.905	2.603.634
4 Skat af årets resultat	<u>-593.329</u>	<u>-573.504</u>
Årets resultat	<u>2.102.576</u>	<u>2.030.130</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.845.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	30.130
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.742.424</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.102.576</u>	<u>2.030.130</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.898	38.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.898</u>	<u>38.104</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	461.062	3.220.719
7 Deposita	124.848	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>585.910</u>	<u>3.340.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>611.808</u>	<u>3.378.823</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.256.204	2.131.060
Udskudte skatteaktiver	1.203	818
Tilgodehavende selskabsskat	0	337.744
Andre tilgodehavender	552	1.782
Tilgodehavender i alt	<u>1.257.959</u>	<u>2.471.404</u>
Likvide beholdninger	7.195.147	2.052.432
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.453.106</u>	<u>4.523.836</u>
Aktiver i alt	<u>9.064.914</u>	<u>7.902.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	266.667	266.667
Overført resultat	2.645	4.745.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.845.000	2.000.000
Egenkapital i alt	7.114.312	7.011.736
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	124.440	12.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.586	77.854
Selskabsskat	182.744	0
Anden gæld	1.597.832	800.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.950.602	890.923
Gældsforpligtelser i alt	1.950.602	890.923
Passiver i alt	9.064.914	7.902.659

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	266.667	4.714.939	2.000.000	6.981.606
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.130	2.000.000	2.030.130
Egenkapital 1. januar 2020	266.667	4.745.069	2.000.000	7.011.736
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.742.424	6.845.000	2.102.576
	266.667	2.645	6.845.000	7.114.312

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.840.537	4.092.865
Pensioner	687.453	715.584
Andre omkostninger til social sikring	35.826	65.535
	<u>4.563.816</u>	<u>4.873.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.206	12.206
	<u>12.206</u>	<u>12.206</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.674	16.130
	<u>41.674</u>	<u>16.130</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	593.714	573.122
Årets regulering af udskudt skat	-385	382
	<u>593.329</u>	<u>573.504</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	161.191	161.191
Afgang i årets løb	<u>-81.159</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>80.032</u>	<u>161.191</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-123.087	-110.881
Årets afskrivninger	-12.206	-12.206
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>81.159</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-54.134</u>	<u>-123.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.898</u>	<u>38.104</u>

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	<u>461.062</u>	<u>3.220.719</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>461.062</u>	<u>3.220.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>461.062</u>	<u>3.220.719</u>

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	120.000	120.000
Tilgang i årets løb	<u>4.848</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>124.848</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>124.848</u>	<u>120.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til, inden for 6 måneder efter ændringer i den programversion det bygger på, at komme med en opdatering af egne programmer.

Selskabet hæfter solidarisk med Fredtofte Invest ApS for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for Erhvervsstyrelsens offentliggørelse af spaltningen, dog højst med egenkapitalen på dette tidspunkt.
